
Zarządzenie nr 11/2020

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 21 lutego 2020 r.

w sprawie określenia trybu ustalenia zadań do wykonania w ramach budżetu Gminy
Miasto Golub-Dobrzyń na rok 2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2019 poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815)

zarządzam co następuje:

51
1. W budżecie Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na 2020 rok przyjętym uchwałą Nr

XXI/94/2019 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 17 grudnia 2019 roku ujęta jest
kwota 67 500 zł (brutto), która będzie rozdysponowana na zadania wskazane przez
mieszkańców miasta Golubia-Dobrzynia, w ramach konsultacji z mieszkańcami Miasta
Golubia-Dobrzynia pn. „Obywatel z własną kasą”.

2. Tryb ustalenia zadań do wykonania W ramach budżetu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na
2020 określa regulamin w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta
Golubia-Dobrzynia pn. „Obywatel z własną kasą” stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

52

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

@ Ri?! ISTRZ

Sporządziła: inspektor Monika Tryniszewska_— Skarżyńsk

Zatwierdził: p.o. Kierownika W.O. Przemysław Kucz s


